



تولد

زندگی با مرد وزنی آغاز می شود که یکدیگر را دوست دارند. درست در اعماق شکم مادر، زندگی جدید شکل می گیرد. به طور معمول نه ماه طول می کشد تا نوزاد در حال رشد به دنیا بیاید. زایمان در اثر انقباضات ایجاد می شود که می تواند برای مادر بسیار دردناک باشد. در واقع، تولد طبیعی یک کودک بسیار شبیه به راه رسیدن به پادشاهی خدا است. همه چیز با عشق شروع می شود. خدا مثل یک پدر مهربان است. او انسان را دوست دارد. او مشتاق داشتن رابطه با انسانها است. او واقعاً می خواهد مردم در پادشاهی او زندگی کنند. به همین دلیل است که او کلام را فرستاد. کلام بسیار مهم است تا چشمان ما به سوی خدا باز شود، زیرا، همانطور که قبلاً خواندیم، مردم نسبت به پادشاهی خدا کور شده بودند.

عیسی چه چیزی را به عنوان کلام می آورد؟

یوحنا ۱: ۱-۴؛ ۱۴:

رومیان ۵: ۵؛ ۸: ۶

خدا نه تنها کلام خود را می فرستد، بلکه روح خود را نیز می فرستد. روح خدا روح عشق و زندگی است. در داستان بعدی خواهیم خواند که چگونه کلام و روح با هم زندگی جدیدی را در قلب ما ایجاد می کنند.

ورود به پادشاهی

مردی بود که درباره عیسی چیزهای زیادی شنیده بود. او می خواست بیشتر بداند پس با عیسی ملاقات کرد. این مرد در مورد قوانین (شریعت) خدا چیزهای زیادی یاد گرفته بود. او می دانست که زندگی بر اساس شریعت بسیار دشوار است و بسیاری از مردم سعی می کنند شریعت را رعایت کنند اما نمی توانند این کار را انجام دهند. پیام عیسی او را بسیار کنجکاو نمود. عیسی به او گفت که برای ورود به پادشاهی خدا باید از نو تولد شود. خود داستان را بخوانید:

یوحنا ۳: ۱-۱۸

چگونه از نو تولد می شوید؟

ما در این داستان می بینیم که عیسی گفت شما به آب نیاز دارید. واژه آب در کتاب مقدس برای "پاکسازی" استفاده شده است. آب و کلام هر دو پاک کننده هستند.

افسیان ۵: ۲۵-۲۶

تیتوس ۳: ۵-۷

یوحنا ۱: ۱-۴ نشان می دهد که عیسی کلام خدا است. سخنان او زندگی تازه ای می بخشد و ما را پاک می کند.

روح القدس نیز همین کار را می کند. روح به ما مکشفه (وحی) و ایده هایی درباره اینکه خدا کیست، می دهد. روح القدس در قلب ما کار می کند و قلب و ذهن ما را با افکاری در مورد خدا تجدید می کند. وقتی سخنان عیسی و روح او در قلب ما بیاید و ما به آنها ایمان بیاوریم، آنگاه قلب ما تغییر خواهد کرد. ما جهان روحانی را خواهیم دید که چشمان ما در گذشته بر روی آن بسته شده بود.

برای ورود به پادشاهی چه باید بکنیم؟

یوحنا ۳: ۱۶

این متن به ما نشان می دهد که برای دریافت آن زندگی ابدی چه کاری باید انجام دهیم. این به ما می گوید که باید بدین ایمان بیاوریم که خدا عیسی را فرستاد تا محبت خود را به ما نشان

دهد. از روی عشق بود که عیسی برای ما روی صلیب مرد و گناه ما را بر دوش گرفت. با ایمان به عیسی و آنچه او برای ما انجام داده است، نجات خواهیم یافت. رومیان ۱۰:۱۰
به خدا پاسخ دهید و سعی کنید آنچه را که واقعاً اکنون باور دارید کشف کنید. این را با الفاظ خودتان با خدا بگویید.

نبود قانون یا شریعت

نیقودیموس شریعت را به خوبی می دانست. او می دانست که عیسی درباره متنی از کتاب حزقیال نبی صحبت می کند.

حزقیال ۳۶: ۲۶-۲۷

در عهد عتیق می بینیم که مردم سعی می کردند با قوت خود طبق شریعت زندگی کنند، اما باز هم کوتاه می آمدند. در این متن می بینیم که خدا می خواهد به ما قلب جدیدی بدهد و روح خدا به ما کمک می کند تا همانطور که خدا می خواهد زندگی کنیم.
آدم و حوا در اتحاد با خدا زندگی می کردند، اما پس از آنکه آنها از درخت معرفت نیک و بد خوردن میوه را انتخاب نمودند، زندگی آنها بسیار متفاوت شد. آنها دیگر نمی خواستند به دستورات خدا وابسته باشند و راه خود را انتخاب کردند.

عیسی می خواست نیقودیموس و ما را به زمانی برگرداند که آدم و حوا با خدا در کنار هم زندگی می کردند، به او اعتماد داشتند و می خواستند به او وابسته باشند. مطمئن شوید که شما حالا درک کرده اید که رفتن به کلیسا و انجام کارهای مسیحی نمی تواند زندگی شما را تغییر دهد. به همین ترتیب، حفظ قوانین مسیحی نیز نمی تواند زندگی شما را تغییر دهد.

دوباره اهمیت انتخاب را می بینیم. آیا می خواهید خدا قلبتان را تغییر دهد؟ آیا می خواهید روح القدس شما را رهبری کند؟ شما می دانید که خدا امروز شما را فرا می خواند تا انتخاب کنید که به صدای او گوش می دهید یا نه. او شما را بسیار دوست دارد و بهترین ها را برای شما می خواهد. هنگامی که عیسی شروع به انتخاب شاگردان خود کرد، گفت: "از من پیروی کنید". نه بیشتر و نه کمتر. این چیزی است که او اکنون به شما نیز می گوید. در فصل های بعدی شاهد برکتی خواهیم بود که این انتخاب به همراه دارد. ما خواهیم دید که باید برای آن قیمتی را پرداخت کنیم. این تصمیم برای شما به قیمت همه چیز تمام خواهد شد.

تمرین

اگر می خواهید قدمی برای ورود به پادشاهی خدا بردارید، با مربی خود گفتگو کنید.

اکنون متوجه شده اید که پادشاهی خدا دقیقاً چیست و خدای این پادشاهی کیست. اکنون به این مرحله می رسید که تصمیم بگیرید آیا می خواهید پیرو این پادشاه باشید. فقط در صورتی می توانید این کار را انجام دهید که به آنچه درین مورد گفته شد اعتقاد داشته باشید. اگر هنوز نمی توانید این کار را با تمام قلب خود انجام دهید، زمان بخواهید و از خدا بخواهید را برای شما مکاشفه روح القدس را نمایان سازد. او یاور شماست و به شما نشان خواهد داد که عیسی کیست.

هنگام آموزش قسمت سوم بخش پیروی، انجیل لوقا را بخوانید و به روشی که بارها و بارها به شاگردان فرصت داده می شود تا برای ورود به پادشاهی خدا انتخاب کنند، توجه خاصی داشته باشید. سعی کنید این را در دفتر دعای خود یادداشت کنید.

اصل سیزدهم

ما با تولد نو، توسط کلام و روح خدا وارد پادشاهی او می شویم.



یوحنا ۱: ۱ - ۴

۱ در ازل کلام بود. کلام با خدا بود و کلام خود خدا بود، ۲ از ازل کلام با خدا بود. ۳ همه چیز به وسیله او هستی یافت و بدون او چیزی آفریده نشد. ۴ زندگی از او بوجود آمد و آن زندگی نور آدمیان بود.

یوحنا ۱: ۱۴

۱۴ پس کلام جسم گشته بشکل انسان در میان ما جای گرفت. جلالش را دیدیم. شکوه و جلالی شایستهٔ پسر یگانهٔ پدر و پُر از فیض و راستی.

رومیان ۵: ۵

۵ این امید هیچ وقت ما را مأیوس نمی سازد، زیرا محبت خدا به وسیلهٔ روح القدس که به ما عطا شد، قلب های ما را فراگرفته است.

رومیان ۸: ۶

۶ عاقبت دلبستگی به امور نفسانی، مرگ و عاقبت پیروی از امور روحانی، زندگی و سلامتی است.

یوحنا ۳: ۱ - ۱۸

۱ یک نفر از پیروان فرقهٔ فریسی به نام نیکودیموس که از بزرگان قوم یهود بود، ۲ یک شب نزد عیسی آمد و به او گفت: «ای استاد، ما می دانیم تو معلمی هستی که از طرف خدا آمده ای زیرا هیچکس نمی تواند معجزاتی را که تو می کنی انجام دهد، مگر آنکه خدا با او باشد.» ۳ عیسی جواب داد: «بییقین بدان تا شخص از نو تولد نیابد نمی تواند پادشاهی خدا را ببیند.» ۴ نیکودیموس گفت: «چطور ممکن است شخص سالخورده ای از نو متولد شود؟ آیا می تواند باز به رحم مادر خود برگردد و دوباره تولد یابد؟» ۵ عیسی جواب داد «بییقین بدان که هیچ کس نمی تواند داخل پادشاهی خدا شود مگر آنکه از آب و روح تولد یابد. ۶ آنچه از جسم تولد بیابد، جسم است و آنچه از روح متولد گردد روح است. ۷ تعجب نکن که به تو می گویم همه باید دوباره متولد شوند. ۸ باد هرجا که بخواهد می وزد. صدای آن را می شنوی اما نمی دانی از کجا می آید یا به کجا می رود. حالت کسی هم که از روح خدا متولد می شود همینطور است.» ۹ نیکودیموس در جواب گفت: «این چطور ممکن است؟» ۱۰ عیسی گفت: «آیا تو که یک معلم بزرگ اسرائیل هستی، این چیزها را نمی دانی؟ ۱۱ بییقین بدان که ما از آنچه می دانیم سخن می گوئیم و به آنچه دیده ایم شهادت می دهیم، ولی شما شهادت ما را قبول نمی کنید. ۱۲ وقتی دربارهٔ امور زمینی سخن می گوئیم و آن را باور نمی کنید، اگر دربارهٔ امور آسمانی سخن بگوئیم چگونه باور خواهید کرد؟ ۱۳ کسی هرگز به آسمان بالا نرفت، مگر آنکس که از آسمان پایین آمد، یعنی پسر انسان که جایش در آسمان است. ۱۴ همانطوری که موسی در بیابان مار برنجی را بر بالای چوبی قرار داد، پسر انسان هم باید بلند کرده شود تا هر کس به او ایمان بیاورد صاحب زندگی ابدی گردد.»

۱۶ زیرا خدا به دنیا آنقدر محبت داشت که پسر یگانهٔ خود را داد تا هر که به او ایمان بیاورد هلاک نگردهد، بلکه صاحب زندگی ابدی

شود. ۱۷ زیرا خدا پسر خود را به دنیا نفرستاد که از دنیا بازخواست کند بلکه تا آن را نجات بخشد. ۱۸ هر کس به او ایمان بیاورد از او بازخواست نمی شود اما کسی که به او ایمان نیاورد زیر حکم باقی می ماند، زیرا به اسم پسر یگانهٔ خدا ایمان نیاورده است.

افسیسیان ۵: ۲۵ - ۲۶

۲۵ ای شوهران، چنانکه مسیح کلیسا را دوست داشت و جان خود را برای آن داد، شما نیز زنان خود را دوست بدارید. ۲۶ مسیح چنین کرد تا کلیسا را با آب و کلام شسته و آن را پاک و مقدس گرداند ۲۷ و کلیسا را با تمام زیبایی اش پاک و بدون عیب و لکه و چین خوردگی یا هر نقص دیگری به خود تقدیم نماید.

تیتوس ۳: ۵ - ۷

۵ او ما را نجات داد. اما این نجات به خاطر اعمال نیکویی که ما کردیم نبود، بلکه به سبب رحمت او و از راه شستشویی بود که به وسیلهٔ آن، روح القدس به ما تولد تازه و زندگی تازه بخشید. ۶ زیرا خدا روح القدس را به وسیلهٔ عیسی مسیح نجات دهندهٔ ما، به فراوانی به ما عطا فرمود ۷ تا به وسیلهٔ فیض او عادل شمرده شده و مطابق امید خود وارث زندگی ابدی گردیم.

یوحنا ۳: ۱۶

۱۶ زیرا خدا به دنیا آنقدر محبت داشت که پسر یگانهٔ خود را داد تا هر که به او ایمان بیاورد هلاک نگردهد، بلکه صاحب زندگی ابدی شود. ۱۷ زیرا خدا پسر خود را به دنیا نفرستاد که از دنیا بازخواست کند بلکه تا آن را نجات بخشد.

رومیان ۱۰: ۱۰

۱۰ زیرا انسان با دل ایمان می آورد و عادل شمرده می شود و با زبان خود اقرار می کند و نجات می یابد.

حزقیال ۳۶: ۲۶ - ۲۷

۲۶ دل نوی به شما می بخشم و روح تازه ای را در وجود تان قرار می دهم. دل سنگی و نامطیع را از شما دور کرده، در عوض دل نرم و مطیع به شما می دهم. ۲۷ روح خود را در وجود تان جا می دهم تا احکام و قوانین مرا اطاعت نمایید.